1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Honma Golf Limited
本間高爾夫有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6858）

正大平樂控股有限公司增加戰略投資

本公告乃由本間高爾夫有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證
券上市規則》（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第
XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

董事會獲Kouunn Holdings Limited（「Kouunn Holdings」）告知，由Charoen
Pokphand Group Company Limited間接實益全資擁有的公司正大平樂控股有限公
司（「投資者」）與Kouunn Holdings訂立日期為二零二零年三月三日的協議，通過
向Kouunn Holdings收購本公司90,000,000股股份（「股份」）增加其於本公司的投資
（「該交易」）。投資者現時擁有本公司91,296,500股股份。

投資者已同意支付每股股份6.433港元，即股份於直至緊接二零二零年二月二十八
日前交易日（包括當日或截至當日止）的12個月期間交易日在香港聯合交易所有限
公司所報平均收市價，較於二零二零年二月二十八日收市價溢價42.0%。該交易
須待達成若干條件後，方告完成，並預期於二零二零年四月前完成。

Kouunn Holdings為本公司控股股東（定義見上市規則）及由劉建國先生（本公司執
行董事及總裁以及董事長）為唯一受益人的家庭信託全資擁有的公司。

董事會歡迎投資者對本公司增加投資。投資者於二零一八年首次投資本公司，而
董事會了解投資者將增加其於本公司投資的機會視為具吸引力的投資提議。此次
投資者增持不會改變公司的總體業務方向，同時公司將堅定地遵循當前的增長戰
略。

2

該交易後的股權架構

下表載列本公司於該交易完成後的股權架構：

名稱
於該交易前
擁有的股份 概約%

於該交易後
擁有的股份 概約%

（附註） （附註）

Kouunn Holdings 323,560,525 53.13% 233,560,525 38.35%
Chaoren Pokphand
 Group Company Limited 91,296,500 14.99% 181,296,500 29.77%
公眾股東
伊藤忠商事株式會社 38,284,000 6.29% 38,284,000 6.29%
復星國際控股有限公司 35,629,425 5.85% 35,629,425 5.85%
其他公眾股東 120,279,550 19.74% 120,279,550 19.74%

總計： 609,050,000 100.0% 609,050,000 100.0%

附註： 基於二零二零年三月三日的已發行股本609,050,000股股份（包含本公司已購回但尚未註
銷的2,955,000股股份）。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表董事會
Honma Golf Limited
本間高爾夫有限公司
董事會主席
劉建國

香港，二零二零年三月三日

於本公告日期，本公司的執行董事為劉建國先生（主席）、伊藤康樹先生、邨井勇
二先生及左軍先生；本公司的非執行董事為楊小平先生及何平僊先生；及本公司
的獨立非執行董事為盧伯卿先生、汪建國先生及徐輝先生。